



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2016 г.

265-П
№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 6 Положения о проведении аттестации руководителей областных государственных унитарных предприятий, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 27.12.2005 № 227 «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей областных государственных унитарных предприятий», изменение, заменив в нём слова «экономического развития» словами «развития конкуренции и экономики».

2. Внести в наименование приложения № 6 к постановлению Правительства Ульяновской области от 08.11.2007 № 390 «О повышении эффективности управления областными государственными унитарными предприятиями, областными государственными учреждениями, акциями, долями в уставных капиталах, принадлежащими Ульяновской области» изменение, заменив в нём слова «экономического развития» словами «развития конкуренции и экономики».

3. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 27.02.2012 № 9/80-П «Об утверждении Перечня исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) на территории Ульяновской области, и Перечня должностных лиц исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 6 приложения № 1 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

2) в абзаце первом пункта 6 приложения № 2 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики».

4. Внести в Порядок организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) в области регулируемых государством

цен (тарифов), утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 11.03.2012 № 113-П «Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) в области регулируемых государством цен (тарифов)», следующие изменения:

1) в пункте 1.2 раздела 1 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

2) в разделе 2:

а) в пункте 2.6 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

б) в пункте 2.12 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики».

5. Внести в абзац восьмой раздела 2 приложения № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 23.11.2012 № 551-П «О некоторых мерах по реализации Федерального закона от 21.11.2011 № 324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации» и Закона Ульяновской области от 03.10.2012 № 131-ЗО «О бесплатной юридической помощи на территории Ульяновской области» изменение, заменив в нём слова «экономического развития» словами «развития конкуренции и экономики».

6. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2014 № 461-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, подведомственных Министерству экономического развития Ульяновской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

2) в пункте 1 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

3) в Положении о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, подведомственных Министерству экономического развития Ульяновской области:

а) в наименовании слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

б) в пункте 1.1 раздела 1 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

в) в абзаце пятом пункта 4.14 раздела 4 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики».

7. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 28.01.2016 № 20-П «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) в соответствующих сферах деятельности, административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности» следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1.10 раздела 1 приложения № 1 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

2) в пункте 1 приложения № 2 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



С.И.Морозов